sidio venerant. Major ex eo; et, quanquam exitiosa suaderet, ut non sui anxius, eum fide audiebatur. Assimulabatque judicis partes adversus Germanici stirpem, subditis qui accusatorum nomina sustinerent, maximeque insectarentur Neronem, proximum successioni, et, quanquam modesta juvena, plerumque tamen quid in præsentiarum conduceret oblitum; dum a libertis et clientibus, apiscendæ potentia: properis, exstimulatur ut erectum et fidentem animi ostenderet : « velle id populum romanum, cupere exercitus; neque ausurum contra Sejanum, qui nunc patientiam senis et segnitiam juvenis juxta insultet. »

LX. Hæc atque talia audienti, nihil quidem præva cogitationis, sed interdum voces procedebant contumaces et inconsultæ : quas appositi custodes exceptas auctasque quum deferrent, neque Neroni defendere daretur, diversæ insuper sollicitudinum formæ oriebantur : nam alius occursum ejus vitare; quidam salutatione reddita statim averti; plerique inceptum sermonem abrumpere; insistitibus contra irridentibusque qui Sejanum fautores aderant. Enimvero Tiberius torvus aut falsum renidens vultu. S. u. loqueretur, seu taceret juvenis, crimen ex silentio, ex voce : ne nox quidem secunda, quum uxor vigilias, somnos, suspiria matri Livie, atque illa Sejanum, patefaceret : qui fratrem quoque